FBO/FBC  二片式/一片式ISO平台法兰球阀(DN15-250)
概述
  FBO    025     D1      1     PE        订购代码:
FBO
应用领域
连接方式
公称压力
连接标准
温度范围
顶端法兰
二片式ISO平台法兰球阀
FBO:  DN15~DN50:PN10-PN40;   DN65~DN250:PN10-PN25
PTFE: -40℃至180℃，最大温度范围为-40℃至260℃
适用于食品,饮料,医药,化工纯净管路及工业环保,建筑行业,给排水管路等
FBO
测试标准
ISO 5211
EN 12266-1/API598/GB13927
形式
通径
阀体材质
密封材质
连接标准
1
2
3
4
5
FBO
D1
D2
D3
A1
A2
J1
J2
1
2
3
4
S*
PE
RE
PL
PK
(**)-F
二片式ISO平台法兰球阀
DIN16
DIN25
DIN40
ANSI cl300
ANSI cl150
JIS 5K
JIS 10K
不锈钢
不锈钢
碳钢
不锈钢
特殊可选
PTFE (TFM)
RTFE
PPL
PEEK
全包密封球阀
1
2
3 4 5
DN15-250
FBO:  GB/T12221; ASME B16.10; ISO5752; EN558-1/S3
(FBO,FBC)
(FBO,FBC)